
jID: PCR99ETRpo42131028
Rámcová dohoda

č.j. PPR-l3294-17/Čj-2020-990640

ČI. l. Smluvní strany

/1/ Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

- Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Martinem Šlernerem, vedoucíni odboru veřejných zakázek
policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
Ministerstvo vnitra ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidiuin ČR
Pelkova 21, Praha 6
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,lwpující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu'
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Mechanika Teplice, družstvo
Masarykova třída 915/31, Teplice
00556157
CZ00556157
v obchodnírn rejstříku pod spisovou značkou Dr 119 vedená u
Krajského soudu v Ústí nad Labem
Josefem Hajným, předsedou představenstva a Markétou Klímovou,
místopředsedkyní představenstva
Komerční Banka
ll1501/0100

6cwku6p

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako ,,smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

l



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve mění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

Ill Touto dohodou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží uvedené v ČI. 3. této
dohody, které je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávky zařízení na odhalování manipulace s tachografý s předpokládaným
počtem 16 kusů.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této dohody.

/3/ Kupující je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti této dohody,
a to bez stanovení nlininľálního odebraného množství, maximálně však do výše počtu kusů
uvedených v odst. /1/ tohoto článku.

/4/ prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

/5/ prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předloženou nabídkou k zadávacíniu řízení
vedeného u kupujícího pod č.j. PPR-13294/ČJ-2020-990640.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dvacetčtyři (24) měsíců ode dne jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné výzvy k poskytnutí
plnění (dále jen ,,objednávka"). Kupující doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové
schrány prodávajícímu, prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit
prostřednictvím datové schránky zpět kupujícímu, a to do deseti (ID) pracovních dnů od písemného
doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník:

/3/ Plnění bude probíhat od uveřejnění dohody v Registru smluv, a to na základě objednávky dílčím
plněním vždy do dvanácti (12) týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. Poslední dílčí dodávka
v daném kalendářním roce bude realizována s temiínem plnění nejpozději do 15.12. daného

2



kalendářního roku - podmínkou plněni do 15.12. daného roku je včasné vystavení objednávky
kupujícím tak, aby dodržel termín plnění do dvanácti (12) týdnů od doručení objednávky
prodávajícímu, pokud se obě smluvní strany písemně nedohodnou na kratším termínu plnění.
V případě, že nebude 15.12. daného roku pracovni den, tak se požaduje dodání v pracovní den před
tímto datem.

/4/ Místem plnění zboží je na adrese prostor prodávajícího: Saská 202, 405 02 Děčín.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat kupujícího telefonicky a e-mailem o termínu dodání zboží
nejméně pět (S) pracovních dnů předem prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka
kupujícího: Jaroslav Mašín, tel. 97483503 8, e-mail jaroslav.masin@pcr.cz.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží zástupcem kupujícího po potvrzení dodacího listu v místě
plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Jedno (l) vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k dílčímu daňovému
dokladu (dále jen »falctura").

/4/Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu do pěti (S) pracovních dnů
od převzetí, vady slayté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění a prověření.

/8/ Prodávající společně se zbožím předá kupujícíinu návody k obsluze a údržbě v českém jazyce a
doklad prokazující, Že je prodávající dodané zboží oprávněn distribuovat (obojí je možno dodat bud'
v listinné či elektronické fortně).

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna dohody, kupní ceny zboží, není důvodem
k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 13. odst. 7 této dohody.

/2/ Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 661.152,- KČ

(slovy: šestsetšedesátjednatisícstopadesátdva korun českých),

b) DPH 21 %: 138.842,- Kč

(slovy: Jednostotřicetosmtisícosmsetčtyřicetdva korun českých),

3



c) včetně DPH: 799.994,- KČ

(slovy: sedmsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátčtyři korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody zejména
dopravné a balné.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícíinu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží lcupujícíni na základě potvrzeného
dodacího listu zástupcem kupujícího.

Prodávající se zavazuje fakturu zaslat do čtrnácti (14) dnů od dodání zboží (v případě dodání zboží
v rozmezí od 30.11 do 15.12 bude faktura doručena spolu se zbožím), na poštovní adresu kupujícího:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor specializovaných činností
P. O. Box 6
150 05 Praha 5

/2/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie) a přílohou
faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami.

/3/ Prodávající se zavazuje zaslat kopii faktury včetně potvrzeného dodacího listu na e-mailovou
adresu do Čtrnácti (14) dnů ode dne zdanitelného plnění.

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku,

b) číslo jednací této dohody, název akce a číslo akce (registrace).

/5/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu na poštovní adresu dle odst. 2 tohoto Článku. Pokud prodávající
doručí fakturu kupujícíinu v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku
bude splatnost faktuíy šedesát (60) dní od dne doničení kupujícímu. Nebude-li faktura doručena
kupujícímu v souladu s touto dohodou, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující pracovní den.

/6/ Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která není
vystavena v souladu s touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není
doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře neiná prodávající
řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vráceni. Prodávající je
v případě vrácení faktuiy povinen do deseti (ID) pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou
fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo
nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této
lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

4



/7/ Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen
až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.
/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost a reklamace

Ill Prodávající garantuje záruku s bezplatným servisem po dobu dvacetičtyř (24) měsíců včetně plné
servisní podpoiy.

/2/ Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v
záruČní době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. Kupující oznámí
prodávajícímu vadu datovou zprávou nebo e-mailem.
/3/ Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR - adresa a kontakt na servisní
středisko/anebo sběrné místo Mechanika Teplice, družstvo Tachografý Děčín, Saská 202/20, 405 02
Děčín, další místa jsou uvedeny v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny).

/4/ Prodávající garantuje provádění záručního a pozáručního servisu a provádění oprav nejpozději
do třiceti (30) pracovních dnů od data převzetí vadného přístroje do servisního střediska nebo
sběrného místa a max. do této doby předat plně provozuschopný přistroj uživateli.

/5/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se
vztahuje záruka.

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řeŠeny správou logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky kupujícího.

ČI. 9. Servisní podmínky

Ill Prodávající garantuje pozáruční servisní podporu a zajištění náhradních dílů po dobu deseti (ID)
let od dodání zboží v případech, kdy o to bude prodávající požádán.

/2/ Prodávající se zavazuje k bezplatnému zaškolení cca třiceti (30) uživatelů, kteří budou oprávněni,
v rámci Policie ČR, provádět další proškolování uživatelů na dodané zboží, a to jeho ovládání a
používaní a vystavovat o tomto potřebné doklady. Zaškolení musí proběhnout niaximálně v jednom
ternlí11u s účastí uvedeného počtu osob. Po provedeném zaškolení bude každému účastníkovi vydán
prodávajícím přístroje certifikát o zaškolení (školitel). Termín bezplatného zaškolení musí být
nejpozději do jednolio (l) měsíce od dodání přístroje. Zaškolení proběhne v pracovní den na Útvaru
policejního vzdělávání a služební přípravy, pracoviště Jihlava, kde bude provedena teoretická a
praktická Část bezplatného zaškolení.
Prostory potřebné pro bezplatné zaškolení zajistí Ředitelství služby dopravní policie PP ČR (dále jen
,,ŘSDP"). Termín zaškolení určí po dohodě s prodávajícím pracovník ŘSDP PP ČR

minimálně tři (3) pracovní dny předem.

/3/ prodávající se zavazuje, že v průběhu bezplatného zaškolení bude provedena provozní zkouška a
bude předvedena fůnkčnost přístroje zejniéna ve spojitosti s modulem DRSC (uvedený modul a
zařízaií komunikující s tímto modulem zajistí na zaškolení prodávající).

5



/4/ Prodávající se zavazuje k bezplatnému poskytnutí update zařízení po dobu 5 let dle požadavků
uvedených v technické specifikaci přílohy č. l této dohody. Dále také k aktualizaci návodu k obsluze
a údržbě zařízení dle update zařízení.

ČI. 10. Další povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této dohody získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnční infoimace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody neníá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona Č. 320/2001 Sb,, o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), provedly finanční
kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písenmě na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody. Střetem zájmů se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájniů,
ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněllí1n své identifikace a dalších údajů
uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/ prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření této dohody do ukončení její účinnosti,

6



zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnční předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat v souladu s jeho
pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu
a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou Škodu podle
právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta,
prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a
o změně zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepŠovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

/16/ prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této dohody neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré případné náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícíinu vzniknou v důsledku uplatnění
práv třetích osob vůči kupujícíinu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí
věty.

ČI. 11. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu podle
ustanovení ČI. 4 odst. 3. této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % z ceny té
části zboží s DPH, které nebylo dodáno, nejméně však 500,- KČ (slovy: pět set korun českých), za
každý i započatý den prodlení, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této dohody.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručenírn faktuiy, která nebyla doručena v termínu
podle ustanovení dle ČI. 7. odst. 2 této dohody, zaplatit smluvní pokutu lcupujícíniu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž
cena zboží je specifikována v ustanovení Č!. 6. této dohody.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7. odst. 6 této dohody
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý i
započatý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 4
této dohody (zejniéna prodlení s vyřízeníni reklamace, nedůvodné odmítání vyřízení reklamace
apod.) zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží, nejméně ve
výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 10. odst. l až 5
této dohody zaplatit lajplljícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH.

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplaceni, a to
na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě.

7



/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., Že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího a povinnost prodávajícího řádně dodat kupujíchnu zboží.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen
zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího správa logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky.

ČI. 12. Odstoupení od dohody

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody nebo její části v případě podstatného porušeni této
dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dní,
b) prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než třicet (30) dní nebo nedůvodné

odmítání provedení reklamace prodávajícím (odstoupení od této dohody je možné
v rozsahu reklamovaného plnění),

c) vadné plnění zboží podle § 2099 občanského zákoníku (odstoupení od této dohody
kupující provede v souladu s § 2106 odst. l písm. d) občanského zákoníku),

d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 10 odst. 5 této dohody,
e) dodané zboží neodpovídá specifikaci zboží uvedené v příloze č. l této dohody.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku,

b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je v insolvenci
nebo Že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona Č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

d) prodávající vstoupí do likvidace,

e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktuiy
o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury.

/4/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé sln[uvní
straně.

ČI. 13. Společná a závěrečná ustanovení

Ill Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Sinluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5) pracovní den ode dne

8



odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší, a toto
odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/5/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na vymahatelnost
či platnost zbývajících ustanoveni této dohody, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení
nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této dohody.

/7/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.

/8/ Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří jsou
prodávajícím i kupujícím určení v této dohodě. Takováto změna pověřených pracovníků bude pouze
písemně oznámena druhé smluvní straně oprávněnou osobou.

/9/ Smluvní strany se dohodly, Že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/10/ Tato dohoda nabývá platnosti dneni jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv zabezpečí kupující.

/11/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/12/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky.

/13/ Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

za kupujícího za prodávajícího

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR Teplice, družstvo

Mechanika Teplice, družstvo



Příloha č. l k č.j. PPR-l3294-17/Čj-2020-990640

Specifikace zboží a ceny

Specifikace zboží - zařízení na odhalování manipulace s tachografem

Pf'ř· Požadované údaje Údaje o přístroji
C.

, . V, , Mechanika Teplice,l Výt obce zanzeni: družstvo

2 Obchodní označení zařízení (typ, model): AMT JI
Zařízení musí Načtení napárovaného čísla snímače pohybu přes ANO

3 umožnit: B-konektor;

4 Načtení čísla snímače přímo přes konektor ANO 'snímače;
5 Upozornění na nesoulad vyčtených čísel snímače; ANO

Upozornění na překoCení povolených hodnot
6 jednotlivých pinů snímače pohybu proti údajům ANO

stanovených výrobcem;

7 Vyznačení povolené hodnoty a hodnoty ANOpřekoCené;

8 Upozornění na překročení hodnoty n' ANOkonkrétním pinu snímače;

9 Upozornění na softwarovou manipulaci snímače ANOpohybu;
10 Měření hodnoty impulzů ze snímače pohybu W; ANO

l l Měření napětí z USB konektoru, upozornění na ANOpřekročení hodnoty SV;

Vyčtení stavu ujetých kilometrů vozidla z řídící
12 jednotky vozidla přes OBD konektor k porovnání ANO

se skutečnýin staveni;

Ve vnitřní paměti zařízení nalezení a vytištění Nalezení a vytištění

13 naměřených hodnotpo dobu nejméně l roku nebo naměřených hodnot pomožnost uložení naměřených hodnot na externí dobu 111inilnáhlě l
disk s periodou ukládání po 30 dnech; roku

Možnost načtení VIN a registrační značky
14 vozidla z tachografů, uložení do paměti zařízení ANO

k prováděné kontrole;

Update Vyčtení chybových událostí pro možné zjištění
15 zařízení musí aktivačního kódu manipulace přes OBD ANO

umožnit: konektor;

16 Vyslání na CAN sběrnici možné kódy k aktivaci ANOmanipulace přes OBD konektor;

10



17 Komunikaci s DSRC anténou na dálkové vyčtení ANORTM dat z inteligentních tachografů;

Update zařízení o požadavky uvedené v bodech
15, 16 a 17 může být implementován do zařízení

18 v době jeho dodáni, nejpozději však musí být Do jednoho roku
zařízení updatováno o požadavky uvedené v bodě
15, 16 a 17 do jednoho roku od jeho dodání;

Update a Bezplatný update Zařízení pro odhalování
19 podpora pro manipulace s tachografem se požaduje po dobu Po dobu 5 let

zařízení: min. 5 let;
Update zařízení bude umožňovat přechod na , .

"i"' " ' " j'" " ' " O Při updatu bez nutnostinově,s1 VělZl doplnenou o z istene nove způsoby , .
r · - · ' f nakoupeni novéhomanlpulac1 pouze pomoci prehrani so tware V,

20 zanzení s nioznostízanzeni Cl doplnennn lnlnlmalnlho mnozstvi , , . . . .
-' ' 'l ' · l · dodani Inln11nah11hohardware zarlzenl, ni coli nutností za coupem mnozstvi hai°dwarucelého nového zanzeni;

Telefonická a e!gailoyá ]?ogp?raýude zajištŽna Pondělí - pátek
21 dodavatelem zanzeni minmalne v pracovnich

dnech (pondělí až pátek) v době 8 16 hod,; Od 7 - 16 hod
22 Příslušenství: Propojovací kabel s konektorem pro připojení B" ANO

koncktoru k tachografů;

23 Propojovací kabel s konektorem pro připojení ANOsníniače pohybu;

24 Propojovací kabel s lconektoreni pro měření ANOUSB zásuvky;
Veškeré propojovací kabely musí mít miniinální 850nnn
délku 850 min;
Tiskárna umožňující vytisknout zjištěné hodnoty
s možností doplnění VIN a RZ vozidla nebo Dodání bez tiskárny.
dodání bez tiskárny, avšak pouze za předpokladu, Zařízení bude

25 Že zařízení umožňí odeslání zjištěných hodnot a kompatibilní se
tisk na tiskárně využívané Policií ČR (tj. HP zařízením HP Officejet
Ofňcejet 252 Mobile All-in-one) prostřednictvíni 252 Mobile All-in-one
bluetooth;
Ochranný přepravní obal (např. kufr) pro
bezpečnou přepravu zařízení a kabeláže.

26 V případě dodání zařízení včetně tiskárny inusí Kufi"
být ochranný přepravní obal uzpůsobený p"o
přepravu zařízení, kabeláže a tiskárny;
Dobíjecí zdroj zařízení nebo dobíjecí zdroj

27 1 · · · r V. . AKU blokQompatlbllnlch s dodaným zanzenim;

28 TeShnifké vybav?!)í nabíjení gotýjecícih zdrojů Dobíjecí adaptérzanzeni nebo nabijecka na dobíjeci zdro,e

11



Specifikace ceny

Obchodní označení: Cena bez DPH v KČ DPH v KČ Cena s DPH v KČ
AMT II

16 ks zařízení 661.152,- 138.842,- 799.994,-

l ks zařízení 41.322,- 8.677,62 49.999,62

Seními IlliS[o:

Mechanika Teplice. dnůstvo
Tachogr?jg Děčín
SaSká 202., 405 02 Děčín
e-mál!:
tel: +4?

Shěrné uústo:

Mechanika Teplice, dnlžsn'Q
Tachograiý Praha
Dobronická 1256, Praha 4 - Kunratice
e-mail:
teľ: +42

Mechanika Teplice. dnústvo
Tadzograj3'Blno
Barto!owějská 845,'31 641 00 Bmo - Žebětín
e-nhúl:
tel: +42

12


